
皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、趣味教養講座の 令和２年度　第1期（4月～7月）の申込を承りますので、

受講される方は、下記『新規入会申込書』にご記入の上、受講料とあわせて手続きを

お願い致します。尚、ご不明な点がございましたら下記まで連絡をお願い致します。

※講座を１回でも受講された場合の受講料、材料費の途中返金はいたしません。

※天災等で休講の際は、振替日を予定しております。振替日が取れない場合、振替日を使っても

　 講座日数が足りない場合はご受講料の返金は致しませんので、予めご了承ください。

社交ダンス

宮崎　勝徳 / 宮崎　祐貴 / 竹内　美里 / 是永　志穂　先生

本館1階　小ホール

踊りやすい服装、履き慣れた靴

火曜日　全20回

社交ダンス　（初級） 18：00 ～ ・ （中級） 19：30 ～　第1期　全10回に申し込みます。

【受付時間】（火～日）9：00～21：00　（月曜休館：祝日の場合は翌営業日が休日）

【受付場所】1階窓口

ご受講いただいたきっかけを教えてください。

1、市政だより　　2、ホームページ　　3、リビング北九州　　4、来館　　5、その他（　　　　　　　　　　）　　

6、知人の紹介 （紹介者様の講座名：　　　　　　　　　　　紹介者様名：　　　　　　  　　　　　　）　　　

5,500円 35歳以上 6,800円【受講料】 34歳以下

令和２年
（初級） 18：00 ～ 19：30

4月

（中級） 19：30 ～ 21：00

【お問合せ】　福岡県立北九州勤労青少年文化センター

TEL：（093）651-4600

申込日　令和　　　年　　　月　　　日
社交ダンス　（火）　第1期　全10回 開講日 4月14日

7月 14

6月 2 9 16

282114

電 話 番 号

領収No.　SD2-

新　規　入　会　申　込　書

34歳以下 5,500円 35歳以上 6,800円

氏 名

ふりがな 生 年 月 日

（　　　　才 ）

住 所
〒

趣味教養講座新規申込みのご案内

【講座名】

【 講 師 】

＜切り取り＞

【 日 程 】

【 場 所 】

【持参品】

火曜日 社 交 ダ ン ス

5月 12 19 26


